7/10), na prijedlog Službe za zajedničke 
poslove, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 63. sjednici, održanoj 21.07.2016.godine,d o n o s i 

Z A K LJ U Č A K 

I. 
Odobravaju se sredstva u iznosu do 15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih 

maraka) za nabavku klima uređaja za potrebe ministarstava, organa i službi Zeničko-dobojskog 
kantona, kako slijedi: 

• Stručna služba Skupštine     2 komada 
• Ministarstvo za privredu     1 komad 
• Kantonalna uprava za inspekcijske poslove  5 komada